
Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

dr hab. Inż. Konrad Ocalewicz, prof. UG konrad.ocalewicz@ug.edu.pl 103s
10:00-11:00 

(on-line)

13:00-14:00 

(stacjonarnie)

dr hab. Katarzyna Palińska, prof. UG katarzyna.palinska@ug.edu.pl 201
7:30 - 8:30 

(stacjonarnie)

15:00 - 16:00 

(on-line)

dr hab. Mariusz Sapota, prof. UG mariusz.sapota@ug.edu.pl 104s
15:30 - 16:30 

(stacjonarnie)

7:30 - 8.30

(on-line)

dr Marcin Kuciński marcin.kucinski@ug.edu.pl 015
9:00-10:00 

(stacjonarnie)

8:00-9:00 

(on-line)

dr Anna Dziubińska anna.dziubinska@ug.edu.pl 105s
11:00-12:00

 (on-line)

9:30-10:30 

(stacjonarnie)

mgr Ligia Panasiak ligia.panasiak@phdstud.ug.edu.pl 015
10:00 - 11:00 

(on-line)

11:00 - 12:00 

(stacjonarnie)

Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

dr hab. Agata Weydmann-Zwolicka, prof. UG agata.weydmann@ug.edu.pl 345
12:30-13:30 

(stacjonarnie)

13:00-14:00 

(on-line)

dr Anna Panasiuk anna.panasiuk@ug.edu.pl 344
14:00-15:00

 (on-line)

13:00-14:00 

(stacjonarnie)

mgr Maciej Mańko maciej.manko@ug.edu.pl 348
11:00 - 12:00 

(on-line)

14:00 - 15:00 

(stacjonarnie)

mgr Karol Mazanowski karol.mazanowski@phdstud.ug.edu.pl 348
09:00 - 10:00 

(on-line)

09:00 - 10:00 

(stacjonarnie)

mgr Barbara Faltynowska-Domańska barbara.faltynowska-domanska@phdstud.ug.edu.pl
 B312 (Wydz. 

Biologii UG)

10:00 -11:00 

(on-line)

10:00-11:00 

(stacjonarnie)

Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

prof dr hab. Hanna Mazur-Marzec hanna.mazur-marzec@ug.edu.pl 109/110s
11:00-12:00 

(stacjonarnie)

11:00-12:00 

(on-line)

dr Anna Toruńska-Sitarz anna.torunska@ug.edu.pl 101S
8:00-9:00 

(stacjonarnie)

8:00-9:00 

(on-line)

dr Agata Błaszczyk agata.blaszczyk@ug.edu.pl 101s
10:00-11:00 

(on-line)

10:00-11:00 

(stacjonarnie)

mgr Anna Fidor anna.fidor@phdstud.ug.edu.pl 102s
11:00-12:00 

(stacjonarnie)

8:00-9:00 

(on-line)

mgr Robert Konkel robert.konkel@phdstud.ug.edu.pl 102s
11:00-12:00 

(stacjonarnie)

8:00-9:00

 (on-line)

mgr Karolina Szubert karolina.szubert@phdstud.ug.edu.pl 302
10:00-11:00

 (on-line)

16:00-17:00 

(stacjonarnie)

KONSULTACJE nauczycieli akademickich i doktorantów Instytutu Oceanografii w semestrze letnim 2021/2022

ZAKŁAD BIOLOGII I EKOLOGII MORZA

ZAKŁAD BADAŃ PLANKTONU MORSKIEGO

ZAKŁAD BIOTECHNOLOGII MORSKIEJ
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Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

dr hab. Adam Sokołowski, prof. UG adam.sokolowski@ug.edu.pl 456
12:00-13:00

 (on-line)

12:00-13:00 

(stacjonarnie)

dr hab. Luiza Bielecka, prof. UG luiza.bielecka@ug.edu.pl 453/402D
9:30-10:30     

 (on-line)

dr hab. Katarzyna Smolarz, prof. UG katarzyna.smolarz@ug.edu.pl 461
10:30-11:30

 (on-line)

10:30-11:30 

(stacjonarnie)

dr Rafał Lasota rafal.lasota@ug.edu.pl 458
14:00-15:00 

(on-line)

12:00-13:00 

(stacjonarnie)

dr Filip Pniewski filip.pniewski@ug.edu.pl 692
9:00-10:00 

(stacjonarne)

14:45-15:45 

(on-line)

dr Aleksandra Zgrundo aleksandra.zgrundo@ug.edu.pl 451
9:45-10:45 

(on-line)

12:00-13:00 

(stacjonarnie)

mgr Marek Klin marek.klin@phdstud.ug.edu.pl 692
11:00-12:00

(stacjonarnie)

12:00-13:00 

(on-line)

dr Justyna Świeżak justyna.swiezak@ug.edu.pl 459
13:30-14:30

(on-line)

10:00-11:00

(stacjonarnie)

mgr Zofia Konarzewska zofia.konarzewska@phdstud.ug.edu.pl 698
13:00-14:00 

(stacjonarne)

12:00-13:00 

(on-line)

dr Ludmiła Sromek ludmila.sromek@ug.edu.pl 26 (pawilon)
10:00-11:00 

(on-line)

11:00 - 12:00 

(stacjonarnie)

mgr Gracjana Budzałek gracjana.budzalek@phdstud.ug.edu.pl 698
12:00-13:00 

(on-line)

12:00-13:00 

(stacjonarnie)

mgr Klaudia Świacka klaudia.swiacka@phdstud.ug.edu.pl 459
11:00-12:00 

(on-line)

11:00-12:00

(stacjonarne)

Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

dr hab. Urszula Janas, prof. UG urszula.janas@ug.edu.pl 467
14:30-15:30

 (po uzgodnieniu)

15:00-16:00 

(stacjonarnie, po 

uzgodnieniu)

prof. dr hab. Monika Normant monika.normant@ug.edu.pl 468

8:30-9:30 

(stacjonarnie)* (*- 

po wcześniejszym 

umówieniu)

14:00-15:00 

(on-line)

dr Joanna Hegele-Drywa joanna.hegele-drywa@ug.edu.pl 471
9:00-10:00 

(stacjonarnie)

10:00-11:00 

(on-line)

dr Halina Kendzierska halina.kendzierska@ug.edu.pl 470
11:00-12:00 

(stacjonarnie)

10:00-11:00 

(on-line)

mgr Zofia Nuc zofia.nuc@phdstud.ug.edu.pl 472
16:00-17:00

 (on-line)

15:00-16:00 

(stacjonarnie)

ZAKŁAD FUNKCJONOWANIA EKOSYSTEMÓW MORSKICH

ZAKŁAD EKOLOGII EKSPERYMENTALNEJ ORGANIZMÓW MORSKICH
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Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

prof. dr hab. Jerzy Bolałek jerzy.bolalek@ug.edu.pl 333
12.00-13.00 

(stacjonarnie)

13.00-14.00 

(on-line po 

uzgodnieniu)

dr Michalina Bielawska michalina.bielawska@ug.edu.pl 337
18.00-19.00 

(stacjonarnie)

14:30 -15:30 

(on-line po 

uzgodnieniu)

dr hab. Magdalena Bełdowska, prof. UG magdalena.beldowska@ug.edu.pl 330
11:00-12:00 

stacjonarnie

12:00-13:00  

(on-line po 

uzgodnieniu)

dr hab. Dorota Burska, prof. UG dorota.burska@ug.edu.pl 341

10.00-11.00 

(on-line po 

uzgodnieniu)

8.00-9.00 

(stacjonarnie)

dr hab. Bożena Graca, prof. UG bozena.graca@ug.edu.pl 343

11.00-12.00 

(on-line po 

uzgodnieniu)

13.30-14.30

dr hab. Waldemar Grzybowski, prof. UG waldemar.grzybowski@ug.edu.pl 342

11.00-12.00 

(on-line po 

uzgodnieniu)

11:00-12:00

dr hab. Anita Lewandowska, prof. UG anita.lewandowska@ug.edu.pl 332
11.00 -12.00 

(stacjonarne)

13.30-14.30 (on-

line)

dr hab. Katarzyna Łukawska-Matuszewska, prof. UG katarzyna.lukawska-matuszewska@ug.edu.pl 339
11.00-12.00

 ( stacjonarnie )

13.30-14.30 (on-

line)

dr hab. inż. Marta Staniszewska, prof. UG marta.staniszewska@ug.edu.pl 330

8.00-9.00

 (on-line po 

uzgodnieniu)

11.00 - 12.00 

(stacjonarne)

dr Aleksandra Brodecka-Goluch aleksandra.brodecka-goluch@ug.edu.pl 339

11.00-12.00 

(on-line po 

uzgodnieniu)

13.00-14.00 

(stacjonarnie)

dr Dominika Saniewska dominika.saniewska@ug.edu.pl 329

10.00-11.00 

(on-line po 

uzgodnieniu)

9.00-10.00 

(stajonarnie)

dr Dorota Pryputniewicz-Flis dorota.pryputniewicz-flis@ug.edu.pl 337

11:00-12:00 

(on-line po 

uzgodnieniu)

15:30-16.30 

(stacjonarnie)

dr Iga Nehring iga.nehring@ug.edu.pl 329
10:00-11:00 

(stacjonarnie)

10:00-11:00 (on-

line po 

uzgodnieniu)

mgr Karina Bodziach karina.bodziach@phdstud.ug.edu.pl 338
12:00-13:00 

(stacjonarnie)

10:00-11:00 

(on-line po 

uzgodnieniu)

mgr Kinga Wiśniewska kinga.wisniewska@phdstud.ug.edu.pl 338
15:00-16:00 

(stacjonarne)

mgr Bartłomiej Wilman bartlomiej.wilman@phdstud.ug.edu.pl 338
08:00-09:00 

(stacjonarnie)

09:00-10:00 (on-

line po 

uzgodnieniu)

Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

dr hab. Małgorzata Witak, prof. UG malgorzata.witak@ug.edu.pl 216
8:00-9:00 

(on-line)

8:00-9:00 

(stacjonarnie)

dr hab. inż. Agata Duczmal-Czernikiewicz, 

prof. UAM
agata.duczmal-czernikiewicz@amu.edu.pl -

9:30-10:30

(on-line)

15:15-16:15

(on-line)

dr Patrycja Jernas patrycja.jernas@ug.edu.pl 220A
11:00-12:00

 (on-line)

09:00-10:00 

(stacjonarnie)

dr Agnieszka Marcinowska amarcinowska@uw.edu.pl 221/5
11:30-12:30

(on-line)

19:15-20:15

(stacjonarnie)

dr Marzenna Stempień-Sałek marzenna.stempien-salek@ug.edu.pl 221
10:00-11:00

 (on-line)

14:45-15:45 

(stacjonarnie)

dr Ewa Szymczak ewa.szymczak@ug.edu.pl 217
13:30-14:30

 (on-line)

8:00-9:00 

(stacjonarnie)

mgr inż. Diana Twardak diana.twardak@ug.edu.pl 220C
11:00 - 12:00  

(on-line*)

9:30 - 10:30 

(stacjonarnie)

mgr Dominika Hetko dominika.hetko@phdstud.ug.edu.pl 220D
11:00-12:00 

(on-line)

15:30-16:30 

(stacjonarnie)

ZAKŁAD CHEMII MORZA I OCHRONY ŚRODOWISKA MORSKIEGO

ZAKŁAD GEOLOGII MORZA

* po wcześniejszym umówieniu się

* po wcześniejszym umówieniu się 

15:00-16:00 (on-line)
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Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

prof. dr hab. Jarosław Tęgowski jaroslaw.tegowski@ug.edu.pl 224
10:00-11:00

 (on-line)

13:45-14:45 

(stacjonarnie)

dr hab. Leszek Łęczyński, prof. UG leszek.leczynski@ug.edu.pl 218
10:00 - 11:00 

(stacjonarnie)

09:00 - 10:00 

(stacjonarnie)

dr Agnieszka Kubowicz-Grajewska agnieszka.kubowicz-grajewska@ug.edu.pl 223A

14.00-15.00 

(on-line po 

uzgodnieniu)

08.00-09.00 

(stacjonarnie)

dr Dominik Pałgan dominik.palgan@ug.edu.pl 219
13.00-14.00 

(stacjonarnie)

09.30-10.30 

(on-line po 

uzgodnieniu)

dr Maria Rucińska maria.rucinska@ug.edu.pl 219
11:00-12:00 

(on-line)

9:30-10:30 

(stacjonarnie)

dr Robert Sokołowski robert.sokolowski@ug.edu.pl 222
15.00-16.00 

(stacjonarnie)

11.00-12.00 

(on-line)

dr Karol Tylmann karol.tylamnn@ug.edu.pl 223B
12.00-13.00 

(on-line)

12.00-13.00 

(stacjonarne)

mgr Karolina Trzcińska karolina.trzcinska@ug.edu.pl 220

10.00-11.00 

(on-line po 

uzgodnieniu)

15.30-16.30 

(stacjonarnie)

mgr Marta Misiewicz marta.misiewicz@phdstud.ug.edu.pl 220
14:00-15:00 

(on-line)

15:30-16:30 

(stacjonarnie)

Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

dr hab. Witold Cieślikiewicz, prof. UG witold.cieslikiewicz@ug.edu.pl 575
12:00-13:00 

(stacjonarnie)

8:00-9:00

 (on-line)

dr Aleksandra Dudkowska aleksandra.dudkowska@ug.edu.pl 588
12:00-13:00

 (on-line)

10:45-11:45 

(stacjonarnie)

dr Jordan Badur jordan.badur@ug.edu.pl 583
17:00-18:00 

(on-line)

15:15-16:15 

(stacjonarnie)

dr Katarzyna Bradtke katarzyna.bradtke@ug.edu.pl 586
10:45-11:45 

(on-line)

13:00-14:00 

(stacjonarnie)

dr Wojciech Brodziński wojciech.brodziński@ug.edu.pl 577
12:45-13:45 

(on-line)

13:00-14:00 

(stacjonarnie)

dr Gabriela Gic-Grusza gabriela.gic-grusza@ug.edu.pl 576
09:00-10:00 

(on-line)

09:00-10:00 

(stacjonarnie)

dr Jakub Idczak jakub.idczak@ug.edu.pl 585
13:00-14:00

 (on-line)

14:30-15:30 

(stacjonarnie)

dr Marek Kowalewski marek.kowalewski@ug.edu.pl 578
10:00-11:00

 (on-line)

11:00-12:00 

(stacjonarnie)

dr Maciej Matciak maciej.matciak@ug.edu.pl 573
11:00-12:00

 (on-line)

10:00-11:00 

(stacjonarnie)

dr Marcin Paszkuta marcin.paszkuta@ug.edu.pl 582
9:00-10:00

 (on-line)

11:30-12:30 

(stacjonarnie)

mgr Patryk Pezacki patryk.pezacki@ug.edu.pl 5J
12:00-13:00 

(stacjonarnie)

12:00-13:00 

(on-line)

Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

dr hab. Jacek Urbański, prof. UG jacek.urbanski@ug.edu.pl 109
13:30-14:30 

(stacjonarnie)

9:00 - 10:00 (on-

line)

Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

dr Iwona Pawliczka vel Pawlik iwona.pvp@ug.edu.pl
Stacja Morska 

Hel, pok.4

9:00 - 10:00 

(on-line)

9:00-10:00 

(on-line)

PRACOWNIA SYSTEMÓW INFORMACJI GEOGRAFICZNEJ - GIS

STACJA MORSKA im. PROFESORA KRZYSZTOFA SKÓRY

ZAKŁAD GEOFIZYKI

ZAKŁAD OCEANOGRAFII FIZYCZNEJ
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